
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 27.februāris                                                                          protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par līguma slēgšanu projekta Nr. EKII-3/9 “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana  

ar viedajām apgaismojuma tehnoloģijām Baložu pilsētā” realizēšanai 

 
Izskatot SIA “Vides investīciju fonds” 2020.gada 10.februāra lēmumu Nr.3/9_2020 par 

projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām apgaismojuma tehnoloģijām 

Baložu pilsētā” (ar identifikācijas Nr. EKII-3/9) iesnieguma apstiprināšanu (reģistrēts Ķekavas 

novada pašvaldībā 2020.gada 12.februārī ar reģistrācijas Nr. 1-6.1/20/711), konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2018.gada 23.augustā ir pieņēmusi lēmumu Nr.19 (protokols Nr.19) 

“Par projekta pieteikumu konkursam “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām 

pilsētvides tehnoloģijām””, atbalstot projekta pieteikuma “Energoefektivitāti veicinoša LED 

apgaismojuma un viedo tehnoloģiju ierīkošana ielu apgaismojumam Baložu pilsētā” 

iesniegšanu Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta finansēto projektu atklātajam konkursam 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana ar viedajām pilsētvides tehnoloģijām” par kopējo 

summu EUR 344 024,00, tajā skaitā finanšu instrumenta finansējums 70%, jeb EUR 240 

816,80, no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. Projekta realizēšanai nepieciešamais 

līdzfinansējums ir 30%, jeb EUR 103 207,20, no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām. 

2. Projekta “Energoefektivitāti veicinoša LED apgaismojuma un viedo tehnoloģiju ierīkošana ielu 

apgaismojumam Baložu pilsētā” pieteikums sagatavots un iesniegts SIA “Vides investīciju 

fonds” 2018.gada 6.septembrī, reģistrācijas Nr. 1-7.1/18/2142.  

3. Projekta pieteikums pēc izvērtēšanas sākotnēji nav atbalstīts finansējuma saņemšanai, tomēr ar 

SIA “Vides investīciju fonds” lēmumu Nr.3/9_2020 tiek atcelts 2018. gada 21. decembra 

lēmums Nr. 3/9 un tiek apstiprināts projekta “Energoefektivitāti veicinoša LED apgaismojuma 

un viedo tehnoloģiju ierīkošana ielu apgaismojumam Baložu pilsētā” pieteikums. 

4. Lai uzsāktu projekta realizēšanu, Ķekavas novada pašvaldībai kā projekta iesniedzējam 30 

dienu laikā pēc tam, kad saņemts SIA “Vides investīciju fonds” lēmums par projekta pieteikuma 

apstiprināšanu (līdz 2020.gada 13.martam), ir jānoslēdz projekta līgums ar Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministriju un SIA “Vides investīciju fonds”. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 19. un 23.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 19.februāra sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2020.gada 20.februāra sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Medne, Priede, Prokopenko, 

Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt līgumu par projekta 

“Energoefektivitāti veicinoša LED apgaismojuma un viedo tehnoloģiju ierīkošana ielu 

apgaismojumam Baložu pilsētā” realizēšanu ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju un SIA “Vides investīciju fonds” un dokumentāciju, kas saistīta ar projekta ieviešanu, 

paredzot līdzfinansējumam izmantot aizņēmumu no Valsts kases.  

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt iepirkuma procedūru projekta 

realizēšanai. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


